
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян відповідно до ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуально

го житлового 

будівництва, 

га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

садівництва 

 

 1 Гудз Євгеній Іванович 
С. Світильня вул. Набережна 
3221288401:01:031:0092 

0,1860 0,1860 -- 
-- 
 

2 
Гайнулін Дмитро 
Павлович 

С. Гоголів 
3221281601:01:080:0022 

0,1500 0,1500 -- -- 

3 
Заболотний Ігор 

Володимирович 

С. Бобрик 

3221280401:01:068:0004 
2,0000 -- 2,000 -- 

4 
Дідовський Віктор 

Вінцентійович 

С. Гоголів 

3221281601:01:080:0023 
0,1500 0,1500 -- -- 

5 
Зубрицький Олег 

Володимирович 

С. Світильня  

3221288402:02:005:0032 
2,0000 2,0000 -- -- 

6 
Колодич Олександр 

Васильович 

С. Тарасівка 

3221282009:01:019:0028 
0,1660 -- 0,1660 -- 



7 
Проценко Микола 

Іванович 

С. Світильня  

3221288400:05:002:0006 
2,0000 -- 2,0000 -- 

8 
Сидоренко Олександр 

Григорович 

С. Тарасівка 

3221282009:01:023:0028 
2,0000 -- 2,0000 -- 

9 
Шевчук Вадим 

Ростиславович 

С. Світильня  

3221288402:02:006:0019 
2,0000 -- 2,0000 -- 

10 
Половко Сергій 
Григорович 

С. Зоря, вул. Димерська, 34 
3221281602:03:006:0048 

0,1500 0,1500 -- -- 

11 
Ясінський Василь 
Валерійович 

С.Шевченкове, вул. Козацька 
3221289501:02:020:0076 

0,1500 0,1500 -- -- 

12 
Сємічев Сергій 

Анатолійович 

с.Бобрик СТ «Семипілля», діл.450 

3221280401:01:020:0077 
0,1000 

 -- 0,1000 

13 
Тимченко Юлія 

Владиславівна 

с.Бобрик 

3221280401:01:037:0041 
0,1000 

-- 0,1000 -- 

14 
Максімова Ганна 

Сергіївна 

с.Бобрик 

3221280401:01:039:0065 
0,0902 

-- 0,0902 -- 

15 
Агарков Олександр 

Юрійович 

с.Бобрик вул.Єсеніна 

3221280401:01:064:0099 
0,1500 

0,1500 -- -- 

16 
Мацко Ольга 

Сергіївна 

с.Вільне, СТ «Тарасівське», вул. 10 

Дачна, діл.9 

3221282009:01:002:0281 

0,0600 

-- -- 0,0600 

17 
Суховецький Ігор 

Петрович 

С. Гоголів 

3221281600:06:011:0365 
0,1200 

-- -- 0,1200 

18 
Затолокін Сергій 
Миколайович 

С. Гоголів 
3221281600:06:011:0366 

0,1200 
-- -- 0,1200 

19 
Барабакін Максим 

Миколайович 

С. Гоголів 

3221281600:06:006:0877 
0,1000 

-- -- 0,1000 

20 Глибін Ігор Петрович 
С. Гоголів 

3221281600:06:006:0104 
0,1000 

-- -- 0,1000 

21 
Ільїнов Володимир 
Володимирович 

С. Гоголів 
3221281600:06:006:0103 

0,1000 
-- -- 0,1000 

22 
Балан Дмитро 
Васильович 

С. Гоголів 
3221281600:06:006:0099 

0,1000 -- -- 0,1000 

23 
Шкраб Володимир 

Іванович 

С. Гоголів 

3221281600:06:006:0102 

0,1000 -- -- 0,1000 

24 
Шкраб Ольга 
Олегівна 

С. Гоголів 
3221281600:06:006:0100 

0,1000 -- -- 0,1000 

25 
Муковоз Олександр 

Володимирович 

С. Гоголів 

3221281600:06:006:0097 

0,1000 -- -- 0,1000 

26 
Сідельов Андрій 
Дмитрович 

С. Гоголів 
3221281600:06:006:0101 

0,1000 -- -- 0,1000 

27 
Герасименко Олена 

Петрівна 

С. Гоголів 

3221281601:01:008:0069 

0,1500 0,1500 -- -- 

28 
Щербак Роман 
Валентинович 

С. Гоголів 
3221281601:01:060:0051 

0,1892 -- 0,1892 -- 

29 
Дегтяр Юрій 

Олександрович 

С. Світильня  

3221288400:05:002:0011 

2,0000 -- 2,0000 -- 

30 
Дяченко Павло 
Андрійович 

С. Світильня  
3221288400:05:002:0009 

2,0000 -- 2,0000 -- 

31 
Живаго Андрій 

Олександрович 

С. Світильня  

3221288402:02:005:0034 

2,0000 -- 2,0000 -- 

32 
Світковський Ігор 
Валентинович 

С. Світильня  
3221288400:05:002:0010 

2,0000 -- 2,0000 -- 

33 
Сорока Олександр 

Вікторович 

С. Світильня  

3221288400:05:002:0008 

2,0000 -- 2,0000 -- 

34 
Шевчук Вадим 

Ростиславович 

С. Світильня  

3221288402:02:006:0019 

2,0000 -- 2,0000 -- 

35 
Баранов Віталій 

Анатолійович 

С. Світильня  

3221288402:02:005:0033 

2,0000 -- 2,0000 -- 

36 
Сторожук Максим 
Станіславович 

С. Богданівка  
3221280801:04:002:0092 

0,6565 -- 0,6565 -- 

27 
Кулакевич Ольга 

Петрівна 

С. Тарасівка 

3221282009:01:010:0107 

0,0400 -- 0,0400 -- 

38 
Купрій Ольга 

Олексіївна 

Смт В.Димерка, вул. Бобрицька 

3221281201:01:040:0108 

0,1600 -- 0,1600 -- 

39 
Пась Юрій 
Олексійович     

С.Шевченкове,вул.Б. Хмельницького 37 
3221289501:01:017:0068 

0,2430 0,2430 -- -- 

40 
Лизун Олена 

Володимирівна 

смт. Велика Димерка, вул. Бобрицька, 

50Ж 
0,0830 0,0830 -- -- 



3221281201:01:042:0097 

41 
Бабич Михайло 

Дмитрович      

СТ "Вербиченкька", с.Бобрик 

3221280401:01:020:0078 

0,1005 0,1005 -- -- 

42 
Прима Петро 

Миколайович 

смт Велика Димерка 

3221281201:01:040:0105 

0,1479 -- 0,1479 -- 

43 
Бондарук Юрій 
Степанович 

смт. Велика Димерка, вул. Горького, 69 
3221281201:01:020:0081 

0,1000 0,1000 -- -- 

44 
Федорук Олена 

Іванівна 

С. Плоске 

3221286000:05:009:0015 

0,1500 -- 0,1500 -- 

45 
Базир Анатолій 
Григорович 

смт. Велика Димерка, 
3221281201:01:118:0132 

0,1108 -- 0,1108 -- 

46 
Корнієнко Оксана 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Патона 

3221281601:01:070:0100 

0,1500 0,1500 -- -- 

47 
Кондратюк Олена 
Сергіївна 

С. Зоря, вул. Сонячна, 25 
3221281602:03:004:0149 

0,2298 0,2298 -- -- 

48 
Філіпенко Володимир 

Віталійович 

С. Світильня 

3221284500:03:003:0031 

2,0000 -- 2,0000 -- 

49 
Бобко Світлана 
Борисівна 

С.  Богданівка 
3221280800:10:008:0032 

2,0522 -- 2,0522 -- 

50 
Ткачук Анатолій 

Володимирович 

С. Світильня 

3221288402:02:005:0035 

2,0000 -- 2,0000 -- 

51 
Сенько Вадим 
Володимирович 

смт. Велика Димерка, вул. Бобрицька 
3221281201:01:043:0137 

0,1000 0,1000 -- -- 

52 
Проценко Микола 

Вікторович 

С. Світильня 

3221288402:02:002:0012 

2,0000 -- 2,0000 -- 

53 
Заушніков Юрій 
Михайлович 

смт Велика Димерка, вул.П.Поповича, 6 
3221281201:01:022:0041 

0,1500 0,1500 -- -- 

54 
Давидов Девід 

Сергійович 

С. Світильня 

3221284500:03:003:0032 

2,0000 -- 2,0000 -- 

55 
Олійник Ігор 
Олександрович 

С. Світильня 
3221288400:07:010:0096 

2,0000 -- 2,0000 -- 

56 
Пікож Людмила 

Іванівна 

С. Тарасівка, вул. Лугова, 9 

3221282009:01:007:0099 

0,1250 0,1250 - -- 

57 
Комаров Сергій 
Олександрович 

С. Першотравневе 
3221286002:02:001:0044 

0,0700 -- 0,0700 -- 

58 
Костриця Анна 

Анатоліївна 

С. Жердова 

3221282001:02:002:0071 

0,1000 0,1000 -- -- 

59 
Аман Андрій 
Олександрович 

С. Гоголів 
3221281601:01:002:0085 

0,2000 0,2000 -- -- 

60 
Гришко Володимир 

Петрович 

смт. Велика Димерка 

3221281201:01:116:0013 

0,6000 -- 0,6000 -- 

61 
Жовтуха Костянтин 

Опанасович 

С. Гоголів, вул. Жовтухи 

3221281601:01:073:0090 

0,2473 0,2473 -- -- 

62 
Ляхович Олена 

Опанасівна 

С. Гоголів, вул. Жовтухи 

3221281601:01:073:0089 

0,2500 0,2500 -- -- 

63 

Волоха Віктор 

Васильович 

Волоха Надія 
Валентинівна 

С. Гоголів, вул.Ватутіна, 114 

3221281601:01:045:0040 

0,2500 0,2500 -- -- 

64 
Кривець Олександр 

Миколайович 

С. Кулажинці, вул. Приозерна, 6 

3221284501:01:014:0107 

0,1501 0,1501 -- -- 

65 
Бацман Віталій 
Станіславович 

смт. Велика Димерка 
3221281201:01:063:0158 

0,0149 -- 0,0149 -- 

66 
Ніколаєва Тетяна 

Миколаївна 

С. Гоголів 

3221281602:03:004:0147 

0,1200 -- -- 0,1200 

67 
Яковенко Сергій 
Григорович 

СТ «Прилісся-10», вул.Лінія,12, діл. 510 
3221280801:02:004:0510 

0,0630 -- -- 0,0630 

68 
Бутенко Леся 

Михайлівна 

С. Русанів, вул. Молодіжна 

3221288001:01:025:0033 

0,1301 -- 0,1301 -- 

69 
Шитий Віталій 
Миколайович 

смт. Велика Димерка, вул. Парникова 
3221281201:01:003:0149 

0,0696 -- 0,0696 -- 

70 
Шевердіна Діана 
Михайлівна 

С. Гайове 

3221280403:03:005:0009 

0,5569 -- 0,5569 -- 

71 
Шавров Павло 
Вікторвич 

С. Гайове 

3221280403:03:005:0010 

2,0000 -- 2,0000 -- 

72 
Донченко Дмитро 
Олександрович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0020 

2,0000 -- 2,0000 -- 

73 
Зубко Вадим 

Євгенійович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0018 

2,0000 -- 2,0000 -- 

74 
Ремаренко Павло 
Сергійович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0019 

2,0000 -- 2,0000 -- 



75 
Михник Сергій 
Валерійович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0022 

2,0000 -- 2,0000 -- 

76 
Устіменко Марина 

Сергіївна 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0577 

2,0000 -- 2,0000 -- 

77 
Пухир Юрій 
Сергійович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0023 

2,0000 -- 2,0000 -- 

78 
Власов Юрій 

Володимирович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0021 

2,0000 -- 2,0000 -- 

79 
Феринська Анна 

Ігорівна 

С. Гайове 

3221280403:03:005:3222 

2,0000 -- 2,0000 -- 

80 
Устінова Олена 
Олександрівна 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0024 

2,0000 -- 2,0000 -- 

81 
Жежер Володимир 

Олексійович 

С. Богданівка, СТ «Дружба», вул. Лінія, 6, 

діл. 588 

0,0589 -- -- 0,0589 

82 
Шостачка Григорій 
Григорович 

С. Гоголів 
3221281601:01:077:0044 

0,2000 -- 0,2000 -- 

83 
Мележик Вадим 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Патона 

3221281601:01:070:0102 

0,1500 0,1500 -- -- 

84 
Дейнеко Сергій 
Олексійович 

С. Підлісся 
3221282013:05:002:0045 

0,1318 -- 0,1318 -- 

85 
Ващенко Юлія 

Миколаївна 

смт Велика Димерка, вул.Райдужна, 276 

3221281201:01:026:0133 

0,1000 0,1000 -- -- 

86 
Єлісєєва Ірина 
Анатоліївна 

С. Гоголів, вул. Патона 
3221281601:01:070:0101 

0,1500 0,1500 -- -- 

87 
Осьмак Микола 

Миколайович 

С. Гоголів 

3221281601:01:042:0097 

0,1500 -- 0,1500 -- 

88 
Дейнеко Сергій 
Олексійович 

С. Підлісся, вул. Шевченка, 1 
3221282013:05:002:0044 

0,2500 0,2500 -- -- 

89 
Булавка Раїса 

Олександрівна 

С. Гоголів 

3221281601:01:044:0072 

0,1567 -- 0,1567 -- 

90 
Семеног Сергій 
Миколайович 

смт Велика Димерка, 
3221281200:05:005:0043 

0,6000 -- 0,6000 -- 

91 
Коршевнюк Ольга 

Митрофанівна 

смт Велика Димерка, 

3221281201:01:016:0064 

0,0150 -- 0,0150 -- 

92 
Черкез Вероніка 

Олександрівна 

С. Гайове 

3221280403:03:005:0011 

2,0000 -- 2,0000 -- 

93 
Мокан Марина 

Анатоліївна 

смт Велика Димерка, вул. Горького, 70 

3221281201:01:020:0083 

0,1000 0,1000 -- -- 

94 
Смнюк Валентин 

Давидович 

С. Світильня 

322128400:07:010:0097 

2,0000 -- 2,0000 -- 

95 
Гладишева Олена 

Петрівна 

смт Велика Димерка, 

3221281201:01:054:0077 

0,3372 -- 0,3372 -- 

96 
Нишенко Петро 

Миколайович 

смт Велика Димерка, 

3221281201:01:084:0067 

0,3832 -- 0,3832 -- 

97 
Приймак Аліна 
Анатоліївна 

смт Велика Димерка, вул. Горького, 76 
3221281201:01:020:0084 

0,1000 0,1000 -- -- 

98 
Ткаченко Валентині 

Миколаївні 

смт Велика Димерка 

3221281201:01:101:0116 

0,1800 -- 0,1800 -- 

99 
Титаренко Любові 
Вікторівні 

смт Велика Димерка 
3221281201:01:061:1220 

0,0729 -- 0,0729 -- 

100 
Булах Руслан 

Миколайович 

смт Велика Димерка, вул.Барвиста 

3221281201:01:018 0094 

0,1500 0,1500 -- -- 

101 
Гулевець Валерій 
Григорович 

С. Зоря, вул. Соборності, 5 
3221281602:03:002:0078 

0,2500 0,2500 -- -- 

102 
Пархоменко 

Людмила Іванівна 

С. Гоголів, вул. Симиренка 

3221281601:01:045:0042 

0,1500 0,1500 -- -- 

103 
Степанюк Руслана 
Віталіївна 

С. Гоголів, вул. Симиренка 
3221281601:01:045:0041 

0,1500 0,1500 -- -- 

104 
Ярмоленко Анатолій 

Іванович 

С. Покровське, вул. Весняна,11 

3221282007:06:004:0030 

0,1500 0,1500 -- -- 

105 
Лебединець Андрій 
Миколайович 

смт Велика Димерка 
3221281201:01:086:0105 

0,1691 -- 0,1691 -- 

106 
Карпець Надія 

Іванівна 

смт Велика Димерка 

3221281201:01:071:0077 

0,0782 -- 0,0782 -- 

107 
Пономаренко 
Григорій Григорович 

С. Бобрик 
3221280401:01:039:0066 

0,2700 -- 0,2700 -- 

108 
Лозицький Василь 
Михайлович 

С. Бобрик 
3221280401:01:029:0032 

0,0458 -- 0,0458 -- 

109 
Онищенко Анатолій 

Миколайович 

с.Бобрик вул.Ватутіна 

3221280401:01:041:0027 
0,1382 0,1382 -- -- 



110 
Ольховик Олена 
Миколаївна 

с.Бобрик СТ «Дружба-2006», 
діл.557/13221280401:01:005:0139 

0,0285 -- -- 0,0285 

111 
Лубенцов Олег 

Олександрович 

С. Жердова 

3221282001:02:004:0027 

0,1200 -- 0,1200 -- 

112 
Малигін Віталій 
Вікторович 

С. Гоголів 
3221281600:08:003:0025 

2,0000 -- 2,0000 -- 

113 
Зозуля Олена 

Миколаївна 

С. Гоголів 

3221281601:01:084:0084 

0,0900 -- 0,0900 -- 

114 
Коваленко Ольга 
Іваніна 

С. Кулажинці 
3221284501:01:017:0069 

0,1900 -- 0,1900 -- 

115 
Правдивий Олег 

Олегович 

С. Гоголів 

3221281600:08:003:0026 

2,0000 -- 2,0000 -- 

116 
Сметана Лариса 
Борисівна 

с.Бобрик СТ «Бобрик-8», діл.290/291 
3221280401:01:006:0103 

0,1162 -- -- 0,1162 

117 
Трофимчук Тамара 

Михайлівна 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0277 

0,1000 -- -- 0,1000 

118 
Тритяк Катерина 
Олександрівна 

Великодимерська селищна рада 
3221281600:06:009:0278 

0,1000 -- -- 0,1000 

119 
Голіков Вадим 

Вадимович 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0279 

0,1000 -- -- 0,1000 

120 
Коваль Вікторія 

Михайлівна 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0280 

0,1000 -- -- 0,1000 

121 
Коваль Михайло 

Іванович 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0281 

0,1000 -- -- 0,1000 

122 
Волощенко Кирило 
Юрійович 

Великодимерська селищна рада 
3221281600:06:009:0282 

0,1000 -- -- 0,1000 

123 
Волощенко Юрій 

Олексійович 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0283 

0,1000 -- -- 0,1000 

124 
Волощенко Світлана 

Федорівна 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0284 

0,1000 -- -- 0,1000 

125 
Кміт Юрій 

Андрійович 

Великодимерська селищна рада 

3221281600:06:009:0276 

0,1000 -- -- 0,1000 

126 
Лисак Ірина 

Сергіївна 

С. Богданівка вул. Спортивна,5 

3221280801:01:074:0060 
0,0990 0,0990 

-- -- 

127 
Євтушенко Віталій 
Вікторович 

 

С. Богданівка вул. Мальовнича,5 

3221280801:01:075:0143 
0,1400 0,1400 

-- -- 

128 

Чорноморець 

Вячеслав 

Владиславович 

С. Богданівка вул. Юнацька 

3221280801:01:075:0144 
0,2100 0,2100 

-- -- 

129 
Здоровець Дмитро 

Олександрович 

С. Богданівка провул. Спортивний,15 

3221280801:01:073:0032 
0,0948 0,0948 

-- -- 

130 

Мостовенко  

Олександра 

Володимирівна 

С. Богданівка  провул. Спортивний,17 
3221280801:01:073:0036 

0,0947 0,0947 

-- -- 

131 
Іванченко Катерина 

Петрівна 

С. Богданівка ССТМ «Богданівський» ст.  
«Рудня» 

3221280801:04:005:0083 

0,0630 
-- -- 

0,0630 

132 
Головін Сергій 

Георгійович 

С. Богданівка ССТМ «Богданівський» ст.  
«Рудня» 

3221280801:04:005:0082 

0,0610 
-- -- 

0,0610 

133 
Теплюк Юлія 
Олександрівна 

С. Богданівка  
3221280801:01:074:0061 

0,1130 
-- 

0,1130  

134 
Бакалинська Валерія 
Валеріївна 

С. Богданівка ССТМ «Богданівський» ст.  

«Медик» 

3221280801:04:003:0174 

0,0732 

-- 
-- 0,0732 

135 
Бобко Вячеслав 

Миколайович 

С. Богданівка 

3221280801:01:003:0037 
0,2500 

-- 
0,2500  

136 
Бобко Ольга 
Костянтинівна 

С. Богданівка вул. Матросова, 
3221280801:01:003:0038 

0,1457 
-- 

0,1457  

137 

Чорна Тетяна 

Михайлівна 
Равчик Дарина 

Юріївна 

С.Залісся,вул. Центральна,5/1 
3221280802:07:001:0068 

0,0533 0,0533 

-- -- 

138 
Лукова Людмила 
Євгенівна 

С. Залісся  3221280802:06:002:0076 0,1500 
-- 

0,1500  

139 
Малай Ірина 

Вікторівна  

С. Богданівка СТ «Заліське» 

3221280801:01:080:0418 
0,0396 

-- 
 0,0396 

 



 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної 

ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну 

ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 652 ХX-VIIІ  

 


